UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL – 012/2006
Divulga os candidatos classificados no Processo Seletivo de Docentes (Área da Saúde), nos termos do Edital n. 07/06 da Reitoria.
A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, torna público, nos termos do item 6.3 do Edital n. 07/06 da Reitoria, o nome dos candidatos classificados no processo seletivo externo de docentes (Doutores) para atuarem nos Cursos de Graduação e nos Programas de Pós- Graduação “Lato” e “Stricto Sensu”, na Área da Saúde.
1 – DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Concluído o processo seletivo externo, com base no Edital n. 07/06 da Reitoria, foram classificados os seguintes professores:

DISCIPLINA: FISIOPATOLOGIA EXPERIMENTAL - IMUNOLOGIA

Classificado: Pedro Roosevelt Torres Romão

DISCIPLINA: FISIOPATOLOGIA EXPERIMENTAL – BIOLOGIA MOLECULAR - (01 vaga)

1ª Classificada: Vanessa Moraes Andrade
2º Classificado: Sandro José Ribeiro
3º Classificado: Denis Reis de Assis

Criciúma, 05 de julho de 2006.

	Roseli Jenoveva Neto

	PróPró-Reitora da Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

PAGE
2